
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
20.07.2023.                                          Nr.__ 
 

Par grozījumiem sporta budžetā un atbalstu sporta biedrībai "Sports United" 
 

Saņemti iesniegumi no biedrības “Sports United” (reģ.27.06.2023. ar Nr. 6.2-11/2023/5169 un 
6.2-11/2023/5171) ar lūgumu finansiāli atbalstīt 7:7 futbola čempionāta norisi Cēsīs un biedrības sportistu 
dalību Latvijas Futbola čempionāta 3.līgas sacensībās. Biedrība ik gadu organizē futbola čempionātu 
vasaras mēnešos, kā arī piedalās Latvijas futbola čempionātā. 

Sporta komisija 04.07.2023. (protok.Nr.7, punkts Nr.1 un Nr.2.) sēdē izskatīja šo jautājumu un 
nolēma ierosināt atbalstu: 1000 EUR 7:7 futbola čempionāta organizēšanai un 1000 EUR biedrības dalībai 
Latvijas Futbola čempionātā no sporta budžeta nesadalītajiem līdzekļiem.  

Saņemts iesniegums no Latvijas Volejbola federācijas par atteikšanos no piešķirtā līdzfinansējuma 
volejbola sacensību organizēšanai Cēsīs (reģ.04.07.2023. ar Nr. 6.2-11/2023/5392), tādēļ tiek veikti sporta 
budžeta grozījumi, neizmantoto finansējumu novirzot uz nesadalītajiem līdzekļiem. 

Ievērojot Pašvaldību likuma 4.panta 7.punktu, kur noteikta pašvaldības autonomā funkcija 
veicināt sporta attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta 
klubu, arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, kā arī, 
Cēsu novada domes 2023.gada 21.februāra lēmumu Nr.60 „Par Cēsu novada pašvaldības 2023.gada 
budžetu”, saskaņā ar Cēsu novada domes Finanšu komitejas 13.07.2023.atzinumu (protokols Nr.7), Cēsu 
novada dome nolemj:  

 
1. Izdarīt grozījumus sporta budžetā sekojoši: 

N.p.k. Struktūrvienības 
kods 

Pasākuma nosaukums Piešķirtā 
summa EUR 
pirms 
grozījumiem 

Grozījumi Summa EUR 
pēc 
grozījumiem 

1 11/040/03-01/1 Latvijas čempionāts 
pludmales volejbolā 

4000 -4000 0 

2 11/040/03-01/11 LČ volejbolā U13, 
U15, U17, U19 

2000 -1000 1000 

3 11/040/06 Nesadalītie līdzekļi 309,41 +5000 5309,41 
Kopā: 6309,41 0 6309,41 

 
2. Piešķirt biedrībai “Sports United” 1000 EUR (viens tūkstotis euro, 00 centi) sporta pasākuma “Cēsu 

atklātais 7:7 futbola čempionāts” organizēšanai. Līdzekļus piešķirt no Cēsu novada Centrālās 
administrācijas sporta budžeta nesadalītajiem līdzekļiem. 

3. Piešķirt biedrībai “Sports United” 1000 EUR (viens tūkstotis euro, 00 centi) sportistu dalības maksas 
segšanai Latvijas Futbola čempionātā 3.līgas sacensībās. Līdzekļus piešķirt no Cēsu novada Centrālās 
administrācijas sporta budžeta nesadalītajiem līdzekļiem. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  
 
 
Sagatavoja: I.Krūmiņa 


